PHÚC KHẢO KẾT QUẢ THI KẾT THÚC HỌC PHẦN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]ĐƠN XIN PHÚC KHẢO
Kính gửi: 	Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng

Tên em là:............................................................	Ngày sinh:
MSSV:..........................	Lớp: 	.........Khóa:...........................
Ngành đào tạo:......................................Điện thoại liên lạc:.............................
Căn cứ vào điểm thi học kỳ ........ năm học ...................... và quy chế đào tạo của Học viện, em làm đơn xin phúc khảo học phần sau:
	STT
	Tên học phần
	Mã lớp học phần
	Điểm thi lần 1
	Lý do phúc khảo

	1

	2

	3

	…

Em xin cam kết sẽ thực hiện nghiêm túc các quy định liên quan của Học viện.
Em xin trân trọng cảm ơn!
	                	………….,ngày….. tháng…..năm 20…
 		Sinh viên làm đơn
		(ký và ghi rõ họ tên)